[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   17 декабря      2014 г.                                                                                                      №   3

«Об утверждении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Шелтозерского вепсского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:

1.Утвердить изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Шелтозерского вепсского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему решению.
2.Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения обеспечить подготовку проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Шелтозерского вепсского сельского поселения в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                               О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                       И.М. Сафонова
_1369813579